1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO CLUBE MOGIANO PELA COMEMORAÇÃO DOS SEUS 54 ANOS DE CRIAÇÃO.

DESPACHO
SALA DAS SESSÕES ____/____/_____
PRESIDENTE DA MESA
    MOÇÃO  Nº         / 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Requerer-se a Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2, do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO CLUBE MOGIANO PELA COMEMORAÇÃO DOS SEUS 54 ANOS DE CRIAÇÃO.

Desde sua inauguração em 1963, o Clube Mogiano é um grande parceiro da cidade de Mogi Mirim, onde já foram realizados diversos eventos esportivos, comemorativos e inclusive é o local escolhido pela justiça eleitoral para diplomação dos prefeitos e vereadores a cada eleição.
Requeiro ainda que seja oficiado ao presidente do Clube Mogiano, Antônio Fernando Zeni Júnior.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”  aos 04 de setembro de 2017.

VEREADOR DR TIAGO CÉSAR COSTA

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA

1
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP